
RADA POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO 

 

Uchwała Nr XII/96/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 674 240,00 zł do kwoty 107 600 289,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 674 240,00 zł do kwoty 85 950 690,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 996 882,00 zł do kwoty 114 465 881,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 802 561,00 zł do kwoty 75 669 753,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 194 321,00 zł do kwoty 38 796 128,00 zł; 

§ 2 

1. Deficyt Powiatu Tarnobrzeskiego zwiększa się o kwotę 1.322.642,00 zł do kwoty 6.865.592,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na realizację 

projektu finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 49.152,00 zł, oraz przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.273.490,00 zł. 

2. Przychody budżetu ustala się na kwotę 7.865.592 zł, w tym wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.189.364,00 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.402.798,00 zł, oraz przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5.273.430,00 zł. 

3. Rozchody Powiatu Tarnobrzeskiego wynoszą 1.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych 

w latach ubiegłych kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł. 

4. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek ustala się w wysokości 7 773 430 zł, w tym 

na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 

1 500 000 zł 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 4 273 430 zł  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w kwocie 1 000 000 zł 

§ 3 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

 

 



§ 4 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2.  

§ 5 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa - Tabela nr 3.  

§ 6 

Zmiany w planie przychodów określa - Tabela nr 4.  

§ 7 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu określa – Załącznik nr 1.  

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 39 784,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 784,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
39 784,00 

801   Oświata i wychowanie 164 996,00 

 80115  Technika 19 700,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie z ERGO Hestia za uszkodzony piec CO w Zespole Szkół w Gorzycach  
19 700,00 

 80195  Pozostała działalność 145 296,00 

  2006 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 na projekt „Zespół Szkół w Gorzycach w trosce o środowisko” 

145 296,00 

852   Pomoc społeczna 2 650,00 

 85295  Pozostała działalność 2 650,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 623,00 

 85395  Pozostała działalność 29 623,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- koszty pośrednie projektu „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18 – 

29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości”  

29 623,00 

855   Rodzina 437 187,00 

 85508  Rodziny zastępcze 14 390,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 14 390,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 422 797,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 422 797,00 

Razem 674 240,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 912 321,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 912 321,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w 

miejscowości Cygany w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych w 

obrębie działki Nr ewid. 94 obręb 0002 ( - 20.320 zł) 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1116R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza w 

miejscowości Alfredówka w zakresie odwodnienia pasa drogowego ( +77.490 zł)  

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola 

Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 

w miejscowości Rozalin ( + 18.400 zł) 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola 

Baranowska w m. Rozalin w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych  

( + 4.680 zł) 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów - Gawłuszowice w 

zakresie budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym  

( + 250.000 zł)  

- Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości Wrzawy i Nr 1090R w 

miejscowości Trześń w zakresie budowy bezpiecznych przejść dla pieszych  

( - 10.320 zł)  

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice - Jadachy od działki Nr ewid. 

4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ulicą Górki w miejscowości Chmielów  

( + 68.400 zł)  

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza w 

miejscowości Wydrza Etap II ( + 523.991 zł)  

912 321,00 

750   Administracja publiczna 332 016,00 

 75020  Starostwa powiatowe 302 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup dwóch programów do kosztorysowania i projektowania  
12 000,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- Remont budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu  
100 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- aktualizacja oprogramowania do ewidencjonowania dróg oraz fotorejestracji pasa 

drogowego tj. system EWIDR 2025 (ZDPT w Nowej Dębie)  

10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej podległych pod Powiat 

Tarnobrzeski 

50 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Zakup regałów do archiwum Starostwa 
100 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 016,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 016,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 200,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

- Dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu oznakowanego dla Policji 

70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- Dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

- Dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

 75495  Pozostała działalność 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

801   Oświata i wychowanie 192 323,00 

 80115  Technika 3 092,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 212,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 500,00 

  4190 
Nagrody konkursowe 

- Międzyszkolny Konkurs „Kochanowski i Jego czasy”  
500,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

12 583,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 583,00 

 80195  Pozostała działalność 156 448,00 

 

„Z edukacją  

w przyszłość – 

kompleksowy program 

rozwoju edukacji w 

Zespole Szkół Nr 1  

w Nowej Dębie” 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 434,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 492,00 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 372,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 21 046,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 1 232,00 

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 

 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 073,00 

 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 175,00 

 „Zespół w 

Gorzycach w 

trosce o 

środowisko”  

4196 Nagrody konkursowe 4 600,00 

 4216 Zakup materiałów i wyposażenia 130 800,00 

 4306 Zakup usług pozostałych 9 896,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Budowa zadaszonego lodowiska przy Zespole Szkół w Gorzycach 
-38 000,00 

852   Pomoc społeczna 107 419,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 104 769,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 769,00 

 85295  Pozostała działalność 2 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -478,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 433,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 561,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 104,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 481,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 481,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 85395  Pozostała działalność 29 623,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 623,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 325,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 000,00 

  4190 
Nagrody konkursowe 

- XI Podkarpacki Mityng w Biegach Przełajowych Olimpiad Specjalnych  
1 000,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- Naprawa uszkodzonego gzymsu Pałacu Dolańskich w Grębowie (SOSW) 
30 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 85410  Internaty i bursy szkolne -15 675,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 586,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -89,00 

855   Rodzina 74 174,00 

 85508  Rodziny zastępcze 14 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 784,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 376,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 544,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 876,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 140,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem 1 996 882,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 268 703,00 912 321,00 12 181 024,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 268 703,00 912 321,00 12 181 024,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 487 684,00 912 321,00 6 400 005,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - 

Chmielów - Dąbrowica w miejscowości Cygany w zakresie 

budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych w obrębie działki 

Nr ewid. 94 obręb 0002 

40 000,00 -20 320,00 19 680,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1116R relacji Alfredówka - 

Ciosy - Wydrza w miejscowości Alfredówka w zakresie 

odwodnienia pasa drogowego  

0,00 77 490,00 77 490,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska 

Wola - Wola Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do 

końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 w miejscowości Rozalin  

80 000,00 18 400,00 98 400,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska 

Wola - Wola Baranowska w m. Rozalin w zakresie budowy 

bezpiecznego przejścia dla pieszych  

15 000,00 4 680,00 19 680,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów - 

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie 

Sandomierskim i Dymitrowie Małym  

410 000,00 250 000,00 660 000,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości 

Wrzawy i Nr 1090R w miejscowości Trześń w zakresie 

budowy bezpiecznych przejść dla pieszych  

30 000,00 -10 320,00 19 680,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice - Jadachy 

od działki Nr ewid. 4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ulicą 

Górki w miejscowości Chmielów  

30 000,00 68 400,00 98 400,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - 

Ciosy - Wydrza w miejscowości Wydrza Etap II 
0,00 523 991,00 523 991,00 

750   Administracja publiczna 351 500,00 150 000,00 501 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 351 500,00 150 000,00 501 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

   
Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej 

podległych pod Powiat Tarnobrzeski 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 500,00 100 000,00 351 500,00 

   Zakup regałów do archiwum Starostwa  0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 170 000,00 170 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu oznakowanego dla 

Policji  
0,00 70 000,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP  
0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 028 435,00 -38 000,00 10 990 435,00 

 80195  Pozostała działalność 3 055 229,00 -38 000,00 3 017 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 133 839,00 -38 000,00 2 095 839,00 

   
Budowa zadaszonego lodowiska przy Zespole Szkół w 

Gorzycach 
100 000,00 -38 000,00 62 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 20 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną na części działki nr ew.8177/11  
0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną na części działki nr ew.8177/11 przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Grębowie  

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem 37 601 807,00 1 194 321,00 38 796 128,00 

 



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 140 212,00 49 152,00 1 189 364,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 999 940,00 1 273 490,00 5 273 430,00 

Razem 6 542 950,00 1 322 642,00 7 865 592,00 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- Gm. Gorzyce – 50.000 zł 

 OSP Sokolniki - 10 000 zł, 2 aparaty ODO, 

 OSP Wrzawy - 10 000 zł, aparat ODO, umundurowanie, 

OSP Trześń - 10 000 zł, aparat ODO, maski, czujniki bezruchu, 

OSP Gorzyce - 6 000 zł, umundurowanie, 

OSP Furmany - 6 000 zł, pompa pływająca Niagara, 

OSP Motycze Poduchowne: - 5 000 zł, umundurowanie, 

OSP Orliska: - 3 000 zł, umundurowanie 

- Gm. Nowa Dęba – 50.000 zł na zakup umundurowania i sprzętu pożarniczego 

 OSP Chmielów - 10 000 zł 

 OSP Nowa Dęba - 6 600 zł 

 OSP Tarnowska Wola - 6 000 zł, 

 OSP Cygany - 5 000 zł, 

 OSP Rozalin - 6 000 zł, 

 OSP Alfredówka - 6 000 zł, 

 OSP Jadachy - 5 200 zł, 

 OSP Poręby Dębskie - 5 200 zł. 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- Gm. Grębów – 50.000 zł - OSP Grębów - Zakup sprzętu i wyposażenia  

- Gm. Baranów Sandomierski – 50.000 zł  

OSP Skopanie – zakup pojazdu typu quad 10.000 zł  

OSP Suchorzów – dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego 40.000 zł 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na WTZ  

- m. Tarnobrzeg – 3.481 zł 

plan przed zmianą 0,00 0,00 97 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 3 481,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 101 256,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 0,00 0,00 697 227,00 0,00 0,00 246 051,00 

zmiana 0,00 0,00 203 481,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 708,00 0,00 0,00 246 051,00 



 


